

Andelshaveselskabet Strandbo

Indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling i Andelshaveselskabet Strandbo:

**Lørdag 13. maj 2023 kl. 12.00
på fællespladsen i HF Strandbo**

Som følge af ordinær generalforsamling den 27. marts 2023, hvor det ikke lykkedes at vælge en kasserer blandt andelshaverne i HF Strandbo, indkaldes hermed til ekstraordinær generalforsamling i henhold til vedtægternes § 3.2

1. Valg af dirigent.
2. Valg af kasserer blandt andelshaverne i HF Strandbo jvfr. de nuværende vedtægter.
3. Hvis det ikke er lykkedes at vælge en kasserer, Bestyrelsens forslag til ændring af vedtægter, så det bliver muligt at vælge kasserer og revisorer, der ikke er andelshavere i HF Strandbo (Bilag 1)
4. Valg af kasserer
Bestyrelsen foreslår Keld Pedersen, Engvej 65C.
5. Valg af bestyrelsesmedlem
Såfremt der ikke er valgt en kasserer, der kan og ønsker at indtræde som bestyrelsesmedlem, foreslår bestyrelsen at generalforsamlingen vælger Christian Jappe - Engvej 65N til den ledige plads i HF Strandbos bestyrelse.
6. Eventuelt

Vær opmærksom på at eventuelle fuldmagter skal medbringes fysisk og afleveres til bestyrelsen.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen

Forslag til ændede vedtægter gældende pr. 13. maj 2023 - Ny tekst med BLÅT	Eksisterende vedtægter gældende pr 1. april 2022
<p style="text-align: center;">§ 4 Bestyrelse og tegningsret</p> <p>4.1 Valg af bestyrelse Bestyrelsen vælges på den ordinære generalforsamling. Alle andelshavere er valgbare.</p> <p>Der vælges til bestyrelsen mindst 3 og maksimalt 5 bestyrelsesmedlemmer. I lige år vælges 2 medlemmer, og i ulige år vælges mindst 1 medlem og 1 kasserer. Valget gælder for 2 år ad gangen.</p> <p>4.1.1 Kasserer Der skal vælges en kasserer. Valgbar er andelshavere og andre med relation til HF Strandbo. Kasserer vælges for 2 år ad gangen. Kasserer, der også er andelshaver, kan ved valget vælge at indtræde som bestyrelsesmedlem. Hvis kasserer indtræder som bestyrelsesmedlem, vælges kun 1 ordinært bestyrelsesmedlem for valgperioden.</p> <p>Hvis det ikke er muligt at vælge en kasserer, skal bestyrelsen indgå aftale med en bogholder eller en administrator til varetagelse af kasserens opgaver, herunder opkrævning af haveleje, foreningens bogføring og regnskabsaflæggelse.</p> <p>4.1.2 Revisorer og revisorsuppleant Blandt andelshaverne og andre med relation til HF Strandbo vælges 2 revisorer og 1 revisorsuppleant. Der vælges 1 revisor i lige år, og 1 i ulige år. Valget gælder for 2 år ad gangen. Der vælges 1 revisorsuppleant hvert år. Valget sker for 1 år ad gangen.</p> <p>4.1.3 Suppleanter til bestyrelsen Blandt andelshaverne vælges hvert år på den ordinære generalforsamling 2 bestyrelsessuppleanter. Valget sker for 1 år ad gangen.</p> <p>4.3 Bestyrelsens konstituering Bestyrelsen konstituerer sig selv med formand og næstformand.</p>	<p style="text-align: center;">§ 4 Bestyrelse og tegningsret</p> <p>4.1 Valg af bestyrelse Bestyrelsen vælges på den ordinære generalforsamling. Alle andelshavere er valgbare.</p> <p>Der vælges til bestyrelsen 4 bestyrelsesmedlemmer og 1 kasserer. I lige år vælges 2 medlemmer, og i ulige år vælges 2 medlemmer og 1 kasserer. Valget gælder for 2 år ad gangen.</p> <p>4.1.1 Revisorer Blandt andelshaverne vælges 2 revisorer. 1 vælges i lige år, og 1 i ulige år. Valget gælder for 2 år ad gangen.</p> <p>4.1.2 Suppleanter Blandt andelshaverne vælges hvert år på den ordinære generalforsamling 2 bestyrelsessuppleanter og 1 revisorsuppleant. Valget sker for 1 år ad gangen.</p> <p>4.2 Bestyrelsens konstituering Bestyrelsen konstituerer sig selv med formand og næstformand.</p> <p>Ved kasserers forfald konstituerer bestyrelsen en kasserer indtil næste ordinære generalforsamling.</p> <p>4.3 Bestyrelsens opgaver Bestyrelsen varetager den overordnede ledelse samt daglige drift af HF Strandbo og sørger for overholdelse af vedtægter, generalforsamlingsbeslutninger, forretningsorden, ordensreglement, arkiv mv.</p> <p>I tilfælde hvor vedtægterne intet foreskriver, træffer bestyrelsen de nødvendige beslutninger under ansvar over for generalforsamlingen.</p> <p>Det årlige budgetforslag udarbejdes af bestyrelsen.</p> <p>4.4 Tegningsrettigheder HF Strandbo tegnes af formand og</p>

<p>Ved kasserers forfald konstituerer bestyrelsen en kasserer indtil næste ordinære generalforsamling.</p> <p>4.4 Bestyrelsens opgaver Bestyrelsen varetager den overordnede ledelse samt daglige drift af HF Strandbo og sørger for overholdelse af vedtægter, generalforsamlingsbeslutninger, forretningsorden, ordensreglement, arkiv mv.</p> <p>I tilfælde hvor vedtægterne intet foreskriver, træffer bestyrelsen de nødvendige beslutninger under ansvar over for generalforsamlingen.</p> <p>Det årlige budgetforslag udarbejdes af bestyrelsen.</p> <p>4.5 Tegningsrettigheder HF Strandbo tegnes af formand og kasserer i fællesskab. Hvis kasserer ikke er bestyrelsesmedlem, tegnes foreningen af formand og næstformand i fællesskab. Formandens tegningsret kan ved fuldmagt videregives til et andet bestyrelsesmedlem.</p> <p>4.5.1 Dispositionsret til HF Strandbos midler Bestyrelsen er ansvarlig for, at HF Strandbos penge anvendes på betryggende måde.</p> <p>Formand og kasserer kan hver for sig disponere over HF Strandbos indestående på bankkonti og depoter. Bestyrelsen kan beslutte at give andre bestyrelsesmedlemmer fuldmagt til at se, men ikke disponere over, bankkonti og depoter.</p> <p>Kassereren er ansvarlig for, at de fornødne pengemidler til enhver tid er til stede, at haveafgiften indgår rettidigt, og at HF Strandbos midler og forpligtelser bogføres.</p>	<p>kasserer i fællesskab. Formandens tegningsret kan ved fuldmagt videregives til et andet bestyrelsesmedlem.</p> <p>4.4.1 Dispositionsret til HF Strandbos midler Bestyrelsen er ansvarlig for, at HF Strandbos penge anvendes på betryggende måde.</p> <p>Formand og kasserer kan hver for sig disponere over HF Strandbos formue, herunder også indestående på bankkonti. Kassereren har adgang til al bogføring, mens formanden har fuldmagt til at have indsigt.</p> <p>Kassereren er ansvarlig for, at de fornødne pengemidler til enhver tid er til stede, at haveafgiften indgår rettidigt, og at HF Strandbos midler og forpligtelser bogføres.</p>
--	---

Bestyrelsens motivering:

Ved generalforsamlingen 27. marts 2023 var det ikke muligt at vælge en kasserer blandt andelshaverne i HF Strandbo. Det er også blevet sværere at finde frivillige til andre opgaver. Derfor foreslår bestyrelsen, at vi udvider, så kasserer og revisorer ikke nødvendigvis skal være

andelshaver. Dette vi gøre det muligt at rekruttere bredere og, hvis det ikke er muligt at vælge kasserer/revisor, indgå aftale med bogholder eller ejendomsadministrator for udførelse af kasserer og revisionsopgaver.

Fuldmagt til at stemme på HF Strandbo's ekstraordinære generalforsamling
13. maj 2023

Fuldmagtsgiver:
Andelshaver(es) navn(e) og Strandbo adresse

Giver herved fuldmagt til at

Kan stemme på min/vores vegne ved HF Strandbo's ekstraordinære generalforsamling

Dato og underskrift(er):